
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy  ulicy Słonecznikowej w miejscowości Sasino w gminie Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) ; art. 8 pkt. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320)Rada Gminy Choczewo uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się w obrębie ewidencyjnym Sasino zgodnie załącznikiem graficznym nazwę ulic: 

1. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 340/9 obręb Sasino gm. Choczewo, 
stanowiącej własność prywatną nadaje się nazwę Słonecznikowa-  załącznik numer 1 do uchwały; 

§ 2. Usytuowanie ulicy ilustruje załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605F790-FDDC-4307-A396-2EB12F84B9A7. Podpisany Strona 1



ulica: Słonecznikowa, Sasino

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (choczewo.punktyadresowe.pl) dnia 2024-06-03 12:18 

Załącznik do uchwały Nr IV/18/2024

Rady Gminy Choczewo

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605F790-FDDC-4307-A396-2EB12F84B9A7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ulica będąca przedmiotem niniejszej uchwały stanowi własność  osób prywatnych, które złożyły do Urzędu 

Gminy wspólny wniosek o nazwanie działki o numerze 340/9, będącej drogą wewnętrzną nazwą ulica 

Słonecznikowa. Sąsiednie ulice noszą nazwy Makowa, Lipowa. Ulica przylega do ulicy wnioskowanej ulicy 

Słonecznikowej nasi nazwę Polnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4605F790-FDDC-4307-A396-2EB12F84B9A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


